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A GRUBU 
ALAN BİLGİSİ

KAMU PERSONELİ SEÇME SINAVI

DENEME SINAVI

Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının yayınevimizin yazılı izni olmadan 
kopya edilmesi,  herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai

sorumluluğu ve testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.

DİKKAT!
SINAVA BAŞLAMADAN ÖNCE AŞAĞIDAKİ UYARILARI MUTLAKA OKUYUNUZ.
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1.	 Adınızı, soyadınızı, T.C. Kimlik Numaranızı ve kurum kodunu optik forma mutlaka işaretleyiniz. 
Kurum kodu ve T.C kimlik numarası karnenizin oluşturulabilmesi için özellikle gereklidir.

2.	 Alan Testi için verilen toplam cevaplama süresi 160 dakikadır.

3.	 Bu testte 120 soru vardır.

4.	 Cevaplamaya istediğiniz sorudan başlayabilirsiniz. Her soru ile ilgili cevabınızı, cevap kâğıdında o soru 
için ayrılmış olan yere işaretlemeyi unutmayınız.

5.	 Sınav sonucunuzu www.yaklasimkariyer.com adresinden TC kimlik numaranızı girerek öğrenebi-
lirsiniz.

6.	 Türkiye Geneli Deneme sınavına ait cevap anahtarı ve soruların çözümleri  sınavın uygulandığı son 
gün www.yaklasimkitap.com  adresinde yayınlanacaktır.

7.	 Bu test puanlanırken testteki doğru cevaplarınızın sayısından yanlış cevaplarınızın sayısının dörtte biri 
düşülecek ve kalan sayı testle ilgili ham puanınız olacaktır. Bu nedenle, hakkında hiçbir fikrinizin olma-
dığı soruları boş bırakınız. Ancak, soruda verilen seçeneklerden birkaçını eleyebiliyorsanız kalanlar ara-
sından doğru cevabı kestirmeye çalışmanız yararınıza olabilir.



Yaklaşım Kariyer Yayıncılık ve Dağıtım Ltd.Şti
GMK Bulvarı No: 19    Kızılay-ANKARA

Tel: (0312) 229 84 94 
Web: www.yaklasimkitap.com - www.yaklasimkitabevi.com

e-posta: bilgi@yaklasimkitap.com



HUKUK

A GURUBU ALAN BİLGİSİ

DENEME - 1

w
w

w
.y

a
k

la
s
im

k
it

a
p

.c
o

m

YAKLAŞIM KARİYER2015 - 1 DENEME 1

1.	 I.	 Bakanlar Kurulu, icra vekilleri adı altında hareket 
eder ve kolektif sorumluluğu mevcuttur.

II.	 Yasamanın, yürütme üzerinde yetkisi yoktur.

III.	 Her bakan meclise karşı bireysel olarak sorumlu-
dur.

IV.	 Meclis başkanı aynı zamanda devlet başkanı ola-
rak görev yapar.

Meclis hükümeti sistemi ile ilgili yukarıda verilen 
bilgilerden hangileri doğrudur?

A) I ve II 	 B) I ve III 

C) II ve IV	 D) III ve IV 

E) I, II, III ve IV

2.	 1982 Anayasası’na göre, temel hak ve hürriyetle-
rin savaş, seferberlik, sıkıyönetim veya olağanüs-
tü hallerdeki kullanım rejimiyle ilgili aşağıdaki ifa-
delerden hangisi yanlıştır?

A)	 Savaş, seferberlik, sıkıyönetim veya olağanüstü 
hallerde kanun dışındaki metinlerle hak ve özgür-
lüklerin kullanımı askıya alınamaz.

B)	 Savaş, seferberlik, sıkıyönetim veya olağanüstü 
hallerde temel hak ve hürriyetlerin kullanımına yö-
nelik düzenlemeler yapılırken “ölçülülük” ilkesine 
uyulması gerekir.

C)	 Savaş, seferberlik, sıkıyönetim veya olağanüstü 
hallerde ibadet ve ifadelere sınırlama getirilebilir.

D)	 Savaş, seferberlik, sıkıyönetim veya olağanüstü 
hallerde istisnalar olmakla birlikte yaşama hakkı-
na donulamaz

E)	 Savaş, seferberlik, sıkıyönetim veya olağanüstü 
hallerde suçluluğu ispatlanıncaya kadar herkes 
masum olarak kabul edilmektedir.

3.	 Aşağıdaki mercilerden hangisi Anayasa Mahkeme-
sine somut norm denetimi yoluyla başvurduğu tak-
dirde, “davaya bakmakta olan mahkeme” kuralına bir 
aykırılık söz konusu olur?

A)	 Danıştay

B)	 Bireysel başvuruya bakan Anayasa Mahkemesi 
Bölümü

C)	 Tüketici Mahkemesi

D)	 Askeri Yüksek İdare Mahkemesi

E)	 Yüksek Seçim Kurulu

4.	 Memur “M” devlet memurluğu görevinden uzaklaş-
tırılmıştır. Bununla ilgili aşağıda verilen önermeler-
den hangisi yanlış olabilir?

A)	 Memur M’nin kadrosu ile ilişiği kesilmeyecektir.

B)	 Memur M’nin , görevden uzaklaştırıldığı dönemde 
maaşında kesinti yapılabilecektir.

C)	 Memur M’nin hakkında verilmiş olan görevden 
uzaklaştırma kararının kaldırılması üzerine, kade-
me ilerlemesi ve derece yükselmesi yapılacaktır.

D)	 Memur M’nin görevden uzaklaştırılmasında Yük-
sek Disiplin Kurulu yetkili mercii olacaktır.

E)	 Memur M’nin hakkında ceza kovuşturması açıl-
ması halinde de görevden uzaklaştırılabilirdi.
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5.	 Aşağıda kolluğun sınıflandırılmasıyla ilgili verilmiş 
olan bilgilerden hangisi yanlıştır?

A)	 Kolluk adli kolluk, idari kolluk ve siyasi polis olmak 
üzere üç şekilde kategorize edilir.

B)	 Zabıta, köy korucusu ve bekçi genel   idari kollu-
ğun içine girmektedir.

C)	 Hizmet kolluğu, orman koruyucusu ve gümrük 
muhafaza özel idari kolluk görevlisidir.

D)	 Polis ve jandarma genel idari kolluk içinde yer alır.

E)	 Siyasi polisten kasıt MİT’tir.

6.	 Bir ilçenin bir ilden ayrılıp başka bir il’e bağlanma-
sı hangi hukuki düzenlemeye tabidir?

A)	 Genelge

B)	 Tüzük

C)	 Müşterek Kararname

D)	 Kanun

E)	 Yönetmelik

7.	 Aşağıdakilerden hangisi işlemeye başlamış olan 
dava açma süresini durdurucu nitelikte olabilir?

A)	 Cumhurbaşkanlığına yapılan başvuru

B)	 İdari vesayet makamına yapılan başvuru

C)	 Kamu Denetçisine yapılan başvuru

D)	 İşlem gerekçesinin bildirilmesini ister başvuru

E)	 TBMM dilekçe komisyonuna yapılan başvuru

8.	 Sefa, kendisine silahla saldıran Murat’ın koluna sopay-
la vurarak Murat’ın elindeki silahı yere düşürmüştür. 
Murat’ın düşen silahına yöneldiğini görmesi üzerine bu 
sefer de kafasına vurmuş ve Murat’ın yere düşmesini 
sağlamıştır. Hemen ardından yerdeki silahını eline al-
mış ve yerdeki etkisiz halde duran Murat’ın kafasına iki 
el ateş ederek ölmesine sebebiyet vermiştir.

Buna göre Sefa’nın cezai sorumluluğu ile ilgili ola-
rak aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A)	 Kasten öldürme suçundan sorumludur.

B)	 Meşru savunma halinde olduğundan cezai sorum-
luluğu yoktur.

C)	 Meşru savunmada sınırı heyecandan dolayı aştığı 
için cezai sorumluluğu yoktur.

D)	 Zorunluluk halinde olduğu için cezai sorumluluğu 
yoktur.

E)	 Haksız tahrik altında olduğu için cezai sorumlulu-
ğu yoktur.

9.	 Aşağıdakilerden hangisi iştirak türlerinden biri de-
ğildir?

A)	 Teşvik

B)	 Azmettirme

C)	 Suç işlendikten sonra yardım etmek

D)	 Fiilin işlenmesinde kullanılan araçları sağlamak

E)	 Suç kararını kuvvetlendirmek
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10.	 Fail Merve, taksirle öldürme suçundan 2 yıl hapis ceza-
sı ile cezalandırılmıştır.

Buna göre aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

A)	 Verilen bu ceza adli para cezasına çevrilebilir.

B)	 Verilen bu cezanın ertelenmesi mümkündür.

C)	 Bu ceza nedeniyle belli hakları kullanmaktan yok-
sun bırakma tedbiri uygulanamaz.

D)	 Verilen ceza kısa süreli olmadığı için seçenek 
yaptırımların hiç birine çevrilemez.

E)	 Hiçbiri

11.	 Ceza Muhakemesi Kanununda yer alan yetki ku-
ralları ile ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden hangi-
si yanlıştır? 

A)	 Davaya bakma yetkisi suçun işlendiği yer mahke-
mesine aittir 

B)	 Suçun işlendiği yer belli değilse şüpheli veya sanı-
ğın yakalandığı yer mahkemesi yetkilidir 

C)	 Sanık veya şüpheli yakalanmamışsa ilk usul işle-
minin yapıldığı yer mahkemesi yetkilidir 

D)	 Basılı eserle işlenen suçlarda, suç, eserin yayım 
merkezi dışındaki baskısında meydana gelmişse 
yayım merkezi yanında, eserin basıldığı yer mah-
kemesi de yetkilidir 

E)	 Soruşturulması ve kovuşturulması şikâyete bağ-
lı olan hakaret suçunda eser, mağdurun yerleşim 
yerinde veya oturduğu yerde dağıtılmışsa, o yer 
mahkemesi de yetkilidir

12.	 Bilirkişilik ile ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır? 

A)	 Kural olarak bilirkişiliği kabul zorunlu değildir 

B)	 Hâkimlik mesleğinin gerektirdiği genel ve hukukî 
bilgi ile çözülmesi olanaklı konularda bilirkişi dinle-
nemez 

C)	 Kamu görevlileri, bağlı bulundukları kurumla ilgili 
davalarda bilirkişi olarak atanamazlar 

D)	 Kanunların belirli konularda görevlendirdiği resmî 
bilirkişiler öncelikle atanırlar 

E)	 Cumhuriyet savcısının bilirkişi görevlendirme yet-
kisi yoktur

13.	 Sınırlı ehliyetliler ile ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır?

A)	 Kendilerine yasal danışman atanmış olanlar da sı-
nırlı ehliyetli sayılır.

B)	 Sınırlı ehliyetliler, ergin ve ayırt etme gücüne sa-
hip bulunan ve aynı zamanda da kısıtlı olmayan 
kişilerdir.

C)	 Evli kişilerden sadece kadın, sınırlı ehliyetli kabul 
edilir.

D)	 Sınırlı ehliyetliler, işlemiş oldukları bütün haksız fi-
illerin sonucundan bizzat sorumludur.

E)	 Sınırlı ehliyetlilerde sınırlılık istisna olup özellikle 
hukuki işlem ehliyeti alanındadır.
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14.	 Hâkim boşanma halinde eşlerin edinilmiş mallara 
katılma rejiminde artık değere katılma payının azal-
tılmasına veya tamamen kaldırılmasına hangi ba-
kımdan karar verebilir?

A)	 Terk nedeniyle boşanmada terk eden eş bakımın-
dan

B)	 Evlilik birliğinin sarsılması nedeniyle yapılan bo-
şanmada her iki eş bakımından

C)	 Eşlerin anlaşmalı boşanma yolu ile evlilik birliğini 
sona erdirmeleri halinde, her iki eş bakımından

D)	 Zina nedeniyle boşanmada zina fiilini işleyen eş 
bakımından

E)	 Akıl hastalığı nedeniyle boşanmada akıl hastası 
olan eş bakımından

15.	 Mirastan feragat ile ilgili aşağıdaki ifadelerden han-
gisi yanlıştır? 

A)	 Mirastan feragatin miras sözleşmesi şeklinde ya-
pılması gerekir. 

B)	 Mirastan feragat belirli bir kişi lehine de yapılabilir. 

C)	 Vasiyetname ile mirastan feragat söz konusu de-
ğildir.  

D)	 Mirastan feragat ivazsız ise bu durum feragat ede-
nin altsoyunu etkilemez.

E)	 Mirastan feragat sözleşmesi hakkında iptal davası 
açılamaz. 

16.	 Aşağıdakilerden hangisi taşınır rehinine ilişkin bir 
özellik değildir?

A)	 Rehin konusu belirli olmalıdır.

B)	 Rehin yükü belirlenebilir olmalıdır.

C)	 Rehinle temin edilen alacak için zamanaşımı işle-
mez.

D)	 Bir alacak için rehin verilmesi, zamanaşımını ke-
ser.

E)	 Rehin hakları kuruldukları tarihe göre sıralanır.

17.	 Eklenti kavramı ile ilgili aşağıdaki ifadelerden han-
gisi yanlıştır?

A)	 Eklenti mutlaka taşınır bir maldır.

B)	 Taraflar aksini kararlaştırmadıkça, taşınmazın 
rehni eklentiyi de kapsar.

C)	 Taşınmazın eklentileri tapu kütüğünün beyanlar 
hanesine kaydedilir.

D)	 Asıl şeyin maliki her durumda eklentinin de mali-
kidir.

E)	 Eklenti ile asıl şey arasında ekonomik bir bağlılık 
vardır.

18.	 Tarafların, üçüncü kişileri aldatmak amacıyla ger-
çek iradelerine uymayan bir işlem yapmalarına ve 
görünürdeki bu işlemin kendi aralarında geçerli ol-
mayacağı hususunda anlaşmalarına ne denir?

A)	 Muvazaa 

B)	 İnançlı muamele

C)	 Namı müstear 

D)	 Kanuna karşı hile

E)	 Gabin

19.	 Müteselsil borçlulukla ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur? 

A)	 Müteselsil borçlulardan birine yapılan temerrüt ih-
tarı, borçları muaccel olan diğer müteselsil borçlu-
ların da temerrüde düşmesine yol açar. 

B)	 Alacaklının müteselsil borçlulardan birini ibra et-
mesi, diğerlerinin de borcunu sona erdirir. 

C)	 Alacaklının müteselsil borçlulardan birine dava 
açması veya icra takibi yapması diğerlerine baş-
vuru hakkını ortadan kaldırmaz. 

D)	 Müteselsil borçlulardan birinin borcun tamamını 
alacaklının kendisine olan aynı miktarda borcuy-
la takas etmesi, diğer borçluların borçlarını etkile-
mez. 

E)	 Müteselsil borçlulardan biri hataya düştüğünü ileri 
sürüp iptal edebileceği borç ilişkisine icazet verip 
alacaklıya ifada bulunursa, diğer borçlulara rücu 
hakkını kaybeder. 
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20.	 Aşağıdaki hukuki işlemlerden hangisi tek tarafa 
borç yükleyen sözleşme niteliğini taşır?

A)	 Vasiyetname

B)	 Vekâlet sözleşmesi

C)	 Fesih beyanı 

D)	 Satım sözleşmesi 

E)	 Bağışlama sözleşmesi

21.	 Öneri ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yan-
lıştır?

A)	 Öneri tek taraflı bir irade açıklamasıdır.

B)	 Öneri karşı tarafa yöneltilmiş olmalıdır.

C) Geçerli bir önerinin mutlaka belli bir bağlanma süre-
si içermesi gerekir. 

D)	 Geçerli bir önerinin sözleşmenin bütün esaslı nok-
talarını kapsaması gerekir.

E)	 Öneride bulunanın önerisiyle bağlı kalmak niyetin-
de olması gerekir.

22.	 Cari hesaba ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır?

A)	 Cari hesap sözleşmesinin taraflarının tacir olması 
gerekir. 

B)	 Cari hesap sözleşmeleri yazılı şekle tabidir. 

C)	 Cari hesap sözleşmesi toplu bir takas işlemidir. 

D)	 Cari hesap sözleşmesinin kredi sağlama fonksiyo-
nu bulunmaktadır.

E)	 Cari hesap sözleşmesinin, taraflar arasında ala-
cak borç doğuran asıl borç sözleşmesiyle birlikte 
yapılması kuraldır.

23.	 Aşağıdaki ticari defterlerden hangisinin tacirler ta-
rafından tutulması zorunlu değildir?

A)	 Yevmiye defteri

B)	 Kasa defteri

C)	 Defteri kebir

D)	 Envanter defteri

E)	 Pay defteri

24.	 A, B ve C şirketleri, A çatısı altında birleşecektir. 
Buna göre aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru-
dur?

A)	 Birleşen şirketlerin tasfiyeye girmesi gerekir.

B)	 Malvarlıklarının fiili olarak birleşmesi aranmaz.

C)	 Birleşen şirketlerin ortakları, bünyesinde birleştik-
leri şirketin paylarından eşit şekilde pay alır.

D)	 Birleşme kararının tescil ve ilanı gerekir.

E)	 Birleşecek şirketlerin sadece bilançolarını ilan et-
mesi gerekir.

25.	 Ciro ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru-
dur? 

A)	 Ciro kayıt ve şarta tabi ise, ciro batıldır.

B)	 Cirodan senet bedelinin kime ödeneceğinin anla-
şılması gerekmez.  

C)	 Cironun sadece senet üzerine yazılması gerekir.

D)	 Kısmi ciro geçerlidir.

E)	 İstenilen zamana kadar senet cirolanabilir.
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26.	 Aşağıdaki kayıtlardan hangisi poliçeye konulması 
halinde yazılmamış sayılır?

A)	 Görüldükten belli süre sonra ödenecek vadeli po-
liçeye konulan faiz kaydı

B)	 Bedel kaydı

C)	 Provizyon kaydı 

D)	 Muacceliyet kaydı

E)	 Avizo (ihbar) kaydı

27.	 İcra mahkemesinin hukuka ilişkin kararlarının tem-
yizi hakkında aşağıda verilen bilgilerden hangisi 
doğru değildir?

A)	 İcra mahkemesinin hangi kararlarının temyiz edi-
lebileceği tahdidi olarak düzenlenmiştir

B)	 Temyiz süresi kararın tefhim veya tebliğinden iti-
baren başlar

C)	 Temyiz süresi 10 gündür

D)	 Yargıtay tarafların belirttiği temyiz nedenleri ile 
bağlı değildir

E)	 Temyiz incelemesi 15 gün içinde sonuçlandırılma-
lıdır.

28.	 Borçtan kurtulma davası hakkında aşağıda verilen 
bilgilerden hangisi yanlıştır?

A)	 Bu dava sadece genel haciz yoluyla takipte açıla-
bilir 

B)	 Bu dava 7 gün içinde genel mahkemelerde açılır

C)	 Dava sonunda verilen karar maddi anlamda kesin 
hüküm teşkil eder

D)	 İmzaya ve borca itiraz üzerine takibin kesinleşme-
sine engel olmak için açılır 

E)	 Borçlunun davayı açarken en az %15 oranında te-
minat yatırması özel bir dava şartı teşkil eder 

29.	 Alacaklının adi bir senede dayalı olarak yaptığı ta-
kipte, ödeme emrine itirazında hiçbir sebep bildir-
meden sadece “itiraz ediyorum” demekle yetinen bir 
borçlu, icra mahkemesinde itirazın kesin kaldırıl-
ması incelemesinde aşağıdakilerden hangisini ile-
ri süremez? 

A)	 Senede dayalı borcun ödenmiş olduğunu 

B)	 Borcun zamanaşımına uğradığını

C)	 Senet metninde tahrifat yapıldığını

D)	 Talep edilen alacak miktarının senet metninde ya-
zandan fazla olduğunu 

E)	 Borcun muaccel olmadığını

30.	 Aşağıdakilerden hangisi, iflasta ikinci alacaklılar 
toplantısının görevleri arasında yer almaz?

A)	 Müflisin iflas içi konkordato teklifini görüşmek

B)	 İflas tasfiyesinin hangi yönteme göre yapılacağına 
karar vermek 

C)	 İflasın açılması ile duran hukuk davalarına devam 
edilip edilmeyeceğine karar vermek

D)	 Alacaklıların, masa tarafından takip edilmesine lü-
zum görmedikleri bir davanın takip yetkisini iste-
yen alacaklıya devretmek

E)	 Adi iflas tasfiyesinin altı aydan daha uzun sürmesi 
halinde, basit tasfiye usulünün uygulanmasına ka-
rar vermek 
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1.	 Aşağıdaki iktisatçılardan hangisi tam istihdam var-
sayımını kabul etmez? 

A) Walras	 B) Smith	 C) Ricardo

D) Keynes	 E) Marshall

2.	 Yatay eksende X ve dikey eksende Y malı olmak 
üzere, X malı tüketimi arttığında marjinal ikame 
oranının azalması tüketici tercihlerinin hangi özel-
liğini gösterir?

A) Bütünlük	 B) Monoton artma

C) Tutarlılık	 D) Süreklilik

E) Dışbükeylik

3.	 U = X0,2 Y0,6 biçimindeki bir fayda fonksiyonuna sa-
hip bir tüketicinin dönem tüketim harcaması (geli-
ri) 1200 TL olduğuna göre Y malına yaptığı harca-
ma ne kadardır? 

A) 200	 B) 300	 C) 400	 D) 600	 E) 900

4.	 X malı fiyatının düşmesinin ardından ortaya çıkan 
negatif ikame etkisi, pozitif gelir etkisine eşitse 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A)	 X malı için çizilen Marshall’cı talep eğrisi pozitif 
eğimlidir.

B)	 X malı için çizilen telafi edilmiş  talep eğrisi negatif 
eğimlidir.

C)	 X malı talebinin fiyat esnekliği sıfırdır.

D)	 X malı düşük maldır.

E)	 X malı talebinin gelir esnekliği negatiftir.

5.	 Kısa dönemde, üretimde azalan verimlerin geçer-
li olduğu ikinci bölgede, sermaye sabitken işgücü 
istihdamı %10 artarsa toplam üretim ne kadar de-
ğişir? 

A)	 %10 artar

B)	 %10’dan daha fazla artar

C)	 %10’dan daha az artar

D)	 Değişmez.

E)	 Bilinemez

6.	 Q0,5 = K0,4 + L0,4 biçimindeki bir üretim fonksiyona 
ilişkin aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A)	 Uzun dönem ortalama maliyet eğrisi pozitif eğim-
lidir.

B)	 Çıktı esneklik katsayısı 2’dir

C)	 Emek ve sermaye aynı anda %10 artarsa çıktı %8 
artar.

D)	 Ölçeğe göre azalan getiri koşulları geçerlidir.

E)	 Girdiler arası ikame esneklik katsayısı 5/3’tür. 

7.	 Tam rekabetçi bir işletmenin kısa dönem üretimin-
de ortalama değişir maliyet, ortalama maliyet ve 
marjinal maliyet artış aralığındaysa aşağıdakiler-
den hangisi doğrudur?

A)	 İşletme başa baş noktasındadır ve üretimi durdur-
malıdır.

B)	 işletme değişir maliyetlerinin tamamını, sabit mai-
yetlerinin ise bir kısmını karşılayabilmiştir.

C)	 İşletme pozitif iktisadi kar elde etmektedir.

D)	 İşletme değişir maliyetlerini bile karşılayamadığı 
için üretimi durdurmalıdır.

E)	 İşletme kapanma noktasındadır ve üretim kararı 
ikincil amaçlarına bağlıdır.
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8.	 Bir monopolün karşı karşıya kaldığı talep fonksiyo-
nu QD = 10P–2 biçiminde ise monopol dengesinde 
monopol gücü kaçtır? 

A) 0,1	 B) 0,2	 C) 0,25	 D) 0,4	 E) 0,5

9.	 Cournot ve Bertrand modelleri karşılaştırıldığında 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A)	 Cournot modelinde miktar rekabeti esas alınırken 
Bertrand modelinde fiyat rekabeti esastır.

B)	 Cournot modelinde firmaların toplam üretimi Bert-
rand modelindeki firmalara göre daha düşüktür.

C)	 Bertrand modelinde firmalar safça davranırken, 
Cournot modelinde rasyoneldir.

D)	 Cournot modelinde ortaya çıkan kar, Bertrand mo-
deline göre daha yüksektir.

E)	 Cournot modelindeki etkinlik düzeyi Bertrand’a 
göre daha düşüktür.

10.	 Tüketim sözleşme eğrisinin üzerindeki bir nokta 
için aşağıdakilerden hangi doğrudur? 

A)	 Değişimden elde edilebilecek ortak kazançlar var-
dır.

B)	 Malların marjinal teknik ikame oranları birbirine 
eşittir.

C)	 Bir malın üretimi ancak diğer malın üretimi azaltı-
larak artırılabilir.

D)	 Bireylerin kayıtsızlık eğrilerinin eğimleri birbirine 
eşittir.

E)	 Malların marjinal faydaları birbirine eşittir. 

11.	 Bir ekonomide cari fiyatlarla gösterilen hasıla de-
ğerine ne ad verilmektedir?

A)	 Reel milli gelir

B)	 Nominal GSYİH

C)	 Tam istihdam çıktı düzeyi

D)	 Doğal hasıla

E)	 Potansiyel hasıla

12.	 Hangisine göre toplam arz eğrisinin fiyat esnekliği 
sonsuz esnektir?

A)	 Klasik okul

B)	 Neo-klasik okul

C)	 Keynesyen okul

D)	 Yeni Klasik okul

E)	 Reel konjonktür kuramı

13.	 Vergi fonksiyonu T=To+tY formunda ise aşağıdaki-
lerden hangisi doğrudur?

A)	 Ortalama vergi oranı marjinal vergi oranından bü-
yüktür.

B)	 Ortalama vergi oranı marjinal vergi oranından kü-
çüktür.

C)	 Ortalama vergi oranı marjinal vergi oranına eşittir.

D)	 Ortalama vergi oranı sıfır olur.

E)	 Marjinal vergi oranı sıfır olur.
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14.	 Sadece otonom vergilerin olduğu bir ekonomi için 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A)	 Harcama çarpanı > transfer çarpanı > vergi çarpanı

B)	 Harcama çarpanı> vergi çarpanı > transfer çarpanı

C)	 Harcama çarpanı > transfer çarpanı = vergi çarpanı

D)	 Harcama çarpanı = transfer çarpanı > vergi çarpanı

E)	 Harcama çarpanı = vergi çarpanı > transfer çarpanı

15.	 Klasik okula göre aşağıdakilerden hangisi doğru-
dur?

A)	 Tasarruflar gelirin fonksiyonudur.

B)	 Toplam arz Say kanunu ile açıklanır.

C)	 Faiz likiditeden vazgeçmenin bedelidir.

D)	 Yatırımlar gelirin fonksiyonudur.

E)	 Tasarruf yatırım eşitliğini sağlayan gelirdeki değiş-
melerdir.

16.	 Aşağıdakilerden hangisi bir ekonomide ilavelerden 
biri değildir?

A)	 Tüketim harcamaları

B)	 Yatırım harcamaları

C)	 Kamu harcamaları

D)	 Transfer harcamaları

E)	 İhracat

17.	 Keynesyen aralıkta LM eğrisinin faiz esnekliği ne-
dir?

A)	 Sonsuz

B)	 Sıfır

C)	 Sıfır ile bir arasında

D)	 Sıfırdan küçük

E)	 Bir

18.	 Pozitif bir arz şokunun fiyat düzeyi ve hasıla üze-
rine kısa dönem etkisi hakkında aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur?

	 Fiyat Düzeyi	 Hasıla

A)	 Düşer 	 	 Artar

B)	 Artar 	 	 Düşer

C)	 Değişmez 	 Artar

D)	 Değişmez 	 Düşer

E)	 Düşer 	 	 Değişmez

19.	 Cambridge yaklaşımına göre paranın dolanım hızı 
5 ve reel hasıla 100 ise reel para talebi ne kadardır?

A) 20	 B) 50	 C) 100	 D) 200	 E) 500
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20.	 Merkez bankasının açık piyasadan devlet tahvili al-
ması sonucu aşağıdakilerden hangisi gerçekleşir?

A)	 Faiz oranı düşer.

B)	 Banka kredileri azalır.

C)	 Bankalardaki mevduat azalır.

D)	 Para arzı azalır.

E)	 Kamu borcu azalır.

21.	 Firmaların ekonominin geleceği ile ilgili beklenti-
lerinin kötümserleşmesi sonucu ödünç verilebilir 
fonlar kuramına göre fon talebi ve faiz oranı nasıl 
değişir?

	 Fon talebi		  Faiz oranı

A)	 Artar	 	 	 Yükselir

B)	 Artar	 	 	 Düşer

C)	 Artar	 	 	 Değişmez

D)	 Azalır	 	 	 Düşer

E)	 Azalır	 	 	 Yükselir

22.	 Üretim olanakları eğrisinin sağa doğru kayması 
aşağıdakilerden hangisi ya da hangilerinin gerçek-
leşmesi ile mümkündür?

I.	 Sermaye stoku arttığında

II.	 İşgücü arttığında

III.	 Okuma yazma oranı arttığında

A) I	 B) II	 C) I ve II 

D) II ve III	 E) I, II ve III

23.	 Okun yasasının geçerli olduğu temsili bir ekonomide 
uzun dönem ortalama büyüme oranı yüzde 4 ve işsiz-
lik oranı yüzde 9’dur. İşsizliği yüzde 3 azaltmak için 
ekonominin yüzde kaç büyümesi gereklidir?

A) 6	 B) 8	 C) 10	 D) 12	 E) 14

24.	 Aşağıdakilerden hangisi Harrod-Domar ve Solow bü-
yüme modellerinin ortak varsayımlarından biridir?

A)	 Sermaye stokunun aşınması

B)	 Üretimde dışsallıklar oluşur 

C)	 Teknik değişimin içsel olarak gerçekleşmesi

D)	 Piyasalarda eksik rekabetin geçerli olması

E)	 Nüfus artışının dışsal değişken olarak ele alınması

25.	 1933-1938 dönemi Türkiye ekonomisi için aşağı-
dakilerden hangisi söylenemez?

A)	 Liberal iktisadi politikalar uygulanmıştır

B)	 Yabancı işletmeler millileştirilmiştir

C)	 Dış ticarette korumacı döviz ve kambiyo rejimi uy-
gulamıştır

D)	 Makro dengeler para basılmadan sağlanmıştır

E)	 Maliye politikası denk bütçe ilkesi üzerine kurul-
muştur.
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26.	 Türkiye’de uygulanan ekonomi politikaları ile ilgili 
aşağıdaki eşleştirmelerden hangisi yanlıştır?

A)	 1923-1929	 Liberal dönemdir

B)	 1950 – 1960 	 Liberal dönemdir

C)	 1960 – 1980	 Devletçilik dönemidir

D)	 1980-2001 	 Serbest piyasa dönemidir

E)	 2002-2008 	 Devletçilik dönemidir

27.	 Aşağıdakilerden hangisi sırasıyla Türkiye’nin 2014 
yılına ait büyüme ve işsizlik rakamlarını göstermek-
tedir?

A)	 3,1 ve 12,7

B)	 8,8 ve 7,1

C)	 4,0 ve 11

D)	 2,9 ve 9,9

E)	 9,2 ve 10,5

28.	                               Türkiye                       Amerika

Kağıt                        5 $                               10$

Şarap                      10$                               15$

Tablodaki değerler iki ülkede üretilen malların ma-
liyet düzeylerini aynı para birimi cinsinden göster-
mektedir. A. Smith’e  göre nasıl bir dış ticaret orta-
ya çıkar? 

A)	 Türkiye kağıtta uzmanlaşmalı, şarap ithal etmelidir.

B)	 Türkiye şarapta uzmanlaşmalı, kağıt ithal etmelidir.

C)	 Türkiye hem şarap hem de kağıt ithal etmelidir.

D)	 Amerika hem şarap hem de kağıt ithal etmelidir.

E)	 İki ülke arasında karlı bir ticaret yapılamaz.

29.	 Aşağıdakilerden hangisi ithalat kotasının yarataca-
ğı ekonomik etkilerden biri değildir?

A) 	 Bölüşüm Etkisi

B) 	 Tüketim Etkisi

C) 	 Gelir Etkisi

D) 	 Üretim Etkisi

E) 	 Dış ticaret Etkisi

30.	 Aşağıdakilerden hangisi ödemeler bilançosunda 
sermaye hesabında yer almaz? 

A)	 Dış borç faiz ödemesi

B)	 Dış borç ana para ödemesi

C)	 Özel Portföy yatırımları

D)	 Uzun vadeli resmi sermaye

E)	 Sıcak para hareketleri
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1.	 Devlet faaliyetlerinin milli gelir üzerindeki etkisini 
inceleyen geleneksel kamu maliyesi yaklaşımı aşa-
ğıdakilerden hangisidir?

A)	 Değişim yaklaşımı

B)	 Refah yaklaşımı

C)	 Gelir yaklaşımı

D)	 Kurumsal yaklaşım

E)	 Yapısal yaklaşım

2.	 Bir ülkede şeker üretimi için gerekli toprak tahsisa-
tını yapıp, nihai üretimin nasıl dağıtılacağına sade-
ce devletin karar verdiği sisteme ne ad verilir?

A)	 Kapitalist sistem

B)	 Karma ekonomik sistem

C)	 Totaliter müdahaleci sistem

D)	 Liberal ekonomik sistem

E)	 Serbest piyasa ekonomisi

3.	 Sekiz yıllık zorunlu eğitim uygulaması hangi tür 
mallara örnek olarak gösterilebilir?

A)	 Kulüp malı

B)	 Özel mal

C)	 Saf kamusal mal

D)	 Yarı kamusal mal

E)	 Erdemli mal

4.	 Kamu ekonomisinin toplam ekonomi içindeki ağır-
lığı aşağıdakilerden hangisi ile ölçülmektedir?

A)	 Belediye harcamalarının safi yurt içi hasıla içinde-
ki payı

B)	 Özel harcamaların gayri safi yurtiçi hasıla içindeki 
payı

C)	 Kamu harcamalarının gayri safi milli hasılaya oranı

D)	 Kamu harcamalarının gayri safi yurtiçi hasılaya 
oranı

E)	 Kamu harcamalarının safi milli hasılaya oranı

5.	 Bir ülkenin savunmasını gerçekleştiren askeri hiz-
metlerin özellikleri aşağıdakilerin hangisinde doğ-
ru olarak verilmiştir?

A)	 Faydası bölünemez, tüketimi engellenemez.

B)	 Faydası bölünebilir, tüketimi engellenemez

C)	 Faydası bölünebilir, fiyatı belirlenebilir

D)	 Faydası bölünemez, fiyatı belirlenebilir

E)	 Faydası bölünebilir, pazarlanamaz

6.	 Elektrik üretimi piyasa şartlarında gerçekleştirile-
bilmesine rağmen üretimi ve tüketiciye sunulma-
sında kamu otoritesinin koyduğu kurallar çerçeve-
sinde düzenlenen mal ve hizmetlerden biridir. Aşa-
ğıdaki unsurlardan hangisi bu duruma neden ol-
maktadır?

A)	 Özel mal oluşu

B)	 Stratejik öneme sahip olması

C)	 Doğal tekel özelliği taşıması

D)	 Aşırı tüketimin önüne geçilmesi

E)	 İthalatının düşük tutulmasının istenmesi
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7.	 Tam kamusal mallar için yapılan harcamalar nüfus 
artışından hangi yönde etkilenir?

A)	 Toplam harcamalarda artış olur.

B)	 Toplam harcama üzerinde etkili değildir.

C)	 Toplam harcamalarda azalış meydana gelir.

D)	 Kişi başına harcamada azalış olur.

E)	 Kişi başına harcamada artış olur.

8.	 Bütçeleme tekniğinden safi usulden gayri safiusu-
le geçiş kamu harcamalarını nasıl etkiler?

A)	 Kamu harcamalarında görünüşte artış yaşanır.

B)	 Kamu harcamalarında görünüşte azalış yaşanır.

C)	 Kamu harcamalarında gerçekte artış yaşanır.

D)	 Kamu harcamalarında gerçekte azalış yaşanır.

E)	 Kamu harcamalarında görünüşte azalış yaşanır-
ken gerçekte artış yaşanır.

9.	 Kamu harcamalarında gerçekte artışa aşağıdakiler-
den hangisi neden olabilir?

A)	 Ülke sınırlarının genişlemesi

B)	 Paranın satın alma gücünün artması

C)	 Bütçe tekniğinde farklı hasılat yöntemine geçilmesi

D)	 Sanayileşme ve kalkınma görevlerini devletin üst-
lenmesi

E)	 Para karşılığı kamu mal ve hizmetlerinin sunumu-
na başlanması

10.	 Büyük sosyal buhranlar nedeniyle tolere edilebi-
lir vergi yükünde olan artışın kamu harcamalarında 
artışa neden olacağını savunan yaklaşım aşağıda-
kilerden hangisidir?

A)	 Wagner Kanunu

B)	 Sıçrama Tezi

C)	 Maksimizasyon Yaklaşımı

D)	 Maximin Yaklaşımı

E)	 Dengesiz Verimlilik Tezi

11.	 Bireyler arasında satın alma gücünün el değiştir-
mesine neden olmasına rağmen milli gelir düzeyi 
üzerinde değişikliğe neden olmayan kamu harca-
ması aşağıdakilerden hangisidir.

A)	 Transfer harcaması

B)	 Gerçek harcama

C)	 Cari harcamalar

D)	 Yatırım harcamaları

E)	 Kalkınma carileri

12.	 Aşağıdakilerden hangisi dar anlamdaki vergi gelir-
lerindendir?

A)	 Zorunlu borçlanmalar

B)	 Zorunlu olmayan borçlanmalar

C)	 Vergiler

D)	 Resimler

E)	 Şerefiyeler
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13.	 Aşağıdakilerden hangisi vergiyi harçtan temelde 
ayıran özelliğidir?

A)	 Cebri olması

B)	 Kesin olması

C)	 Karşılıksız olması

D)	 Kamu hizmeti finansmanı için alınması

E)	 Parasal bir ödeme olması

14.	 Emekli Sandığının özellikleri arasında aşağıdakiler-
den hangisi sayılabilir?

A)	 Özel şirket statüsündedirler

B)	 Piyasa şartlarına göre faaliyet göstermektedir

C)	 Faaliyetlerini mamalek gelirlerinden elde ederler

D)	 Faaliyetlerini kendi topladıkları gelirlerle finanse 
ederler

E)	 Gelirleri devlet bütçesi içersinde yer almaktadır

15.	 Verginin üzerine konulduğu ve kaynağını oluşturan 
iktisadi unsur aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Verginin konusu

B)	 Vergiyi doğuran olay

C)	 Verginin matrahı

D)	 Verginin tarhı

E)	 Vergi yükü

16.	 Vergi yönetim süreci aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Tahakkuk - Tarh - Tebliğ - Tahsil 

B)	 Tarh - Tebliğ - Tahakkuk - Tahsil 

C)	 Tarh - Tahakkuk - Tebliğ - Tahsil 

D)	 Tebliğ - Tarh - Tahakkuk - Tahsil

E)	 Tebliğ - Tahakkuk - Tarh - Tahsil 

17.	 Fiyatın içerisine gizlendiği için ödenirken mükellef 
tarafından farkına varılmadan verginin ödenmesi 
aşağıdakilerden hangisi ile ifade edilebilir?

A)	 Vergi sömürüsü

B)	 Dara kaybı

C)	 Operasyonel maliyet

D)	 Mali anestezi

E)	 Aşırı yük

18.	 Borçlanmayı vergilerin ıskonto edilmiş hali olarak 
gören yaklaşım aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Klasik yaklaşım

B)	 Keynesyen yaklaşım

C)	 Yeni Keynesyen yaklaşım

D)	 Sürekli gelir hipotezi yaklaşımı

E)	 Zorunlu borçlanma yaklaşımı
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19.	 Aşağıdakilerden hangisi devlet borçlanmasının ne-
denlerinden biri değildir?

A)	 Kalkınma finansmanına gidilmesi

B)	 Yıl içerisinde kamu harcamaları ve gelirleri arasın-
daki dengesizliklerin giderilmesi

C)	 Enflasyon

D)	 Tasarrufların belirli yatırımlara kanalize edilmesi-
nin önlenmesi

E)	 Olağan üstü harcamaların karşılanması

20.	 Yatırım yapmak amacıyla prensip olarak hangi 
borçlar kullanılır?

A)	 Zorunlu borçlanma 

B)	 İsteğe bağlı borçlanma

C)	 İhtiyari borçlanma

D)	 Uzun vadeli borçlanma

E)	 Kısa vadeli borçlanma

21.	 Vergi hukuku aşağıdakilerden hangisinin alt hukuk 
dalıdır?

A)	 Anayasa hukuk

B)	 Mali hukuk

C)	 Bütçe hukuku

D)	 Gelir hukuku

E)	 Gider hukuku

22.	 Verginin asli kaynakları arasında aşağıdakilerden 
hangisi yer almaz?

A)	 Kanun hükmünde kararname

B)	 Tüzük

C)	 Yönetmenlik

D)	 Doktrin

E)	 İçtihadı birleştirme kararları

23.	 Aşağıdakilerden hangisi vergi hukukunda yorum-
lama yöntemlerinden birisidir?

A)	 Yasama yorumu

B)	 Yürütme yorumu

C)	 Yargısal yorum

D)	 İdari yorum

E)	 Lafzi yorum

24.	 Aşağıdakilerden hangisi mücbir sebepler arasında 
değildir?

A)	 Ağır kaza

B)	 İrada dışında meydana gelen mecburi gaybubet-
ler

C)	 Doğal afet

D)	 Askere alınmak

E)	 Yurtdışına çıkmak
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25.	 Kamu gelir kaynaklarından elde edilen gelirlerle 
kamu harcamalarının miktarını ve türlerini tayin ve 
tasdik etme yetkisine ne ad verilmektedir?

A)	 Bütçe hakkı

B)	 Denetim hakkı

C)	 Hükümranlık hakkı

D)	 Tevzin hakkı

E)	 Doğruluk hakkı

26.	 Aşağıdakilerden hangisi bütçe ilkelerinden değil-
dir?

A)	 Genellik ilkesi

B)	 Birlik ilkesi

C)	 İstikrar ilkesi

D)	 Yıllık ilkesi

E)	 Alenilik ilkesi

27.	 Bütçe kanun tasarısı anayasa göre TBMM genel ku-
rulunda kaç gün içinde görüşülmesi gerekir?

A) 10	 B) 15	 C) 20	 D) 25	 E) 30

28.	 Aşağıdakilerden hangisini Sayıştay denetleyemez?

A)	 Hacettepe Üniversitesi

B)	 Hacettepe Üniversitesi İktisadi işletmeleri

C)	 Etimesgut Belediyesi 

D)	 Kıranharmanı Köyü

E)	 Ankara Büyükşehir Belediyesi EGO Genel Müdür-
lüğü

29.	 Doğal işsizlik aşağıdakilerin hangisinde doğru ola-
rak verilmiştir?

A)	 Friksiyonel işsizlik + yapısal işsizlik

B)	 İradi işsizlik+ gayri iradi işsizlik

C)	 İradi işsizlik + ihtiyari işsizlik

D)	 Toplam işgücü sayısı – kamu çalışanları sayısı

E)	 Aktif nüfus – (emekliler + öğrenciler)

30.	 Arz yönlü iktisat politikalarının öncüsü ve uygula-
yan ülke hangisidir?

A)	 Margaret Thatcher ve Birleşik Krallık

B)	 Arthur Laffer ve ABD

C)	 Keynes ve ABD

D)	 Solow ve ABD

E)	 Ronald Reagen ve ABD
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1.	 I.	 Alacak senetlerine reeskont ayrılması 

II.	 Tek düzen hesap planında kambiyo kârları ve kam-
biyo zararları hesabının kullanılması

III.	 Değeri düşen stoklara karşılık ayrılması

IV.	 Peşin ödenen sigorta giderinin gelecek dönemle-
re ait kısmının Gelecek Aylara ait giderler hesabı-
na kaydedilmesi

Yukarıdaki açıklamalardan hangisi/hangileri dö-
nemsellik kavramının gereğidir?

A) Yalnız I	 B) Yalnız II	 C) II ve III

D) I ve IV	 E) I, II ve IV

2.	 Aşağıdakilerden hangisi objektif belge sayılmaz?

A) Bono	 B) Kasa Tahsil Fişi

C) Tahvil	 D) Sevk irsaliyesi

E) Yolcu Listeleri

3.	 Aşağıdakilerden hangisi Vergi usul Kanunu’na 
(VUK) göre maliyet bedeli ile değerlenecek iktisa-
di kıymetler arasında yer almaz?

A)	 Gayri Menkuller

B)	 Özel Maliyet bedeli

C)	 Tahviller

D)	 Ticari Mallar

E)	 Taşıtlar

4.	 İşletmenin Kasa hesabına 12.800 TL tutarıyla kayde-
dilmiş olan 5.000 doların 3.000 Doları TL’ye çevrilerek 
karşılığında 8.000 TL tahsil edilmiştir.

Buna göre, bu işlemin kaydında aşağıdaki hesap-
lardan hangisinin kullanımı doğrudur?

A)	 Kasa hesabı borçlu 7.680 TL

B)	 Kambiyo Kârları hesabı alacaklı 320 TL

C)	 Kambiyo Kârları hesabı Borçlu 320 TL

D)	 Kasa hesabı alacaklı 8.000 TL

E)	 Menkul Kıymet Satış Kârları hesabı Alacaklı 320 TL

5.	 Aşağıdakilerden hangisi kasada noksanlık çıkma 
nedenlerinden biri değildir?

A)	 Fazla ödeme yapılması

B)	 Noksan ödeme yapılması

C)	 Ödeme kaydının hiç yapılmaması ya da eksik tu-
tar üzerinden yapılması

D)	 Eksik Tahsilat yapılması 

E)	 Kasadan izinsiz para alınması
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6. - 7. SORULARI AŞAĞIDAKİ

BİLGİLERE GÖRE CEVAPLAYINIZ.

İşletme geçici yatırım yapmak amacıyla bir A.Ş’ye ait 
nominal değeri 2 TL / adet olan hisse senetlerinden 
16.000 adedini banka kanalıyla 60. 000 TL’ye satın al-
mıştır. Hisse senetlerin dönem sonu borsa değeri 2,50 
TL/adettir. İşletme izleyen yıl hisse senetlerinin 8.000 
adedini 2,80 TL’den satmıştır.

6.	 Yukarıdaki bilgilere göre dönem sonunda muhase-
benin Temel kavramlarından ihtiyatlılık kavramı ge-
reği yapması gereken muhasebe kaydı aşağıdaki-
lerden hangisidir?

A)
KARŞILIK GİDERLERİ 20.000

BAĞLI MENKUL KIYMET 
DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ 
KARŞILIĞI

20.000

B)
KARŞILIK GİDERLERİ 20.000

MENKUL KIYMETLER DE-
ĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KAR-
ŞILIĞI

20.000

C)
KARŞILIK GİDERLERİ 60.000

MENKUL KIYMETLER DE-
ĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KAR-
ŞILIĞI

60.000

D)
KARŞILIK GİDERLERİ 20.000

HİSSE SENETLERİ 20.000

E)
KARŞILIK GİDERLERİ 20.000

İŞTİRAKLER SERMAYE 
PAYLARI DEĞER DÜŞÜK-
LÜĞÜ KARŞILIĞI

20.000

7.	 Yukarıdaki bilgilere göre hisse senedinin satışıy-
la ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru-
dur?

A)	 Menkul Kıymet Satış Karı 2.400 TL’dir.

B)	 Menkul Kıymet Satış Zararı 2.400 TL’dir.

C)	 Konusu Kalmayan Karşılıklar Tutarı 10.000 TL’dir.

D)	 İşletme elde kalan hisse senetlerinin net defter de-
ğeri 20.000 TL’dir.

E)	 Menkul Kıymetler Karşılığı hesabı alacaklı 
10.000 TL

8.	

                                        31.12.2014                                          
654 KARŞILIK GİDERLERİ XXX

139 ŞÜPHELİ DİĞER ALA-
CAKLAR KARŞILIĞI

XXX

Yukarıdaki yevmiye kaydı hangi muhasebe Temel 
kavramı gereği yapılmıştır?

A) Dönemsellik	 B) Kişilik

C) Sosyal Sorumluluk	 D) Özün Önceliği

E) İhtiyatlılık

9.	 Aşağıdaki hesaplardan hangisindeki artışlar ilgili 
hesabın alacağına kaydedilir?

A)	 Demirbaşlar

B)	 Dönem Net Zararı

C)	 Devreden KDV

D)	 Menkul Kıymetler İhraç Farkı

E)	 Birikmiş Amortismanlar
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10.	

BANKALAR

FİNANSMAN GİDERLERİ

4.5000

5.000
     ALACAK SENETLERİ 50.000

Yukarıdaki yevmiye kaydı aşağıdaki açıklamalar-
dan hangisine aittir?

A)	 Alacak senetlerinin kırdırılmasına

B)	 Alacak senetlerinin yenilenmesine

C)	 Borç senetlerinin yenilenmesine

D)	 Senetlerin teminat olarak gösterilmesine

E)	 Alacak senetlerinin Tahsile gönderilmesine

11.	 İşletmenin elinde bulunan 12.000 TL bulunan maliyetli 
makinenin ekonomik ömrü 5 yıl olup makineye Azalan 
kalanlar yöntemine göre amortisman ayrılacaktır.

Buna göre, 2. yılın sonunda bilançoda makinenin 
Net Aktif değeri kaç TL’dir?

A) 1.440	 B) 2.160	 C) 2.400

D) 4.320	 E) 7.200

12.	 Mali işlemlerin artış veya azalış şeklinde kaydedil-
diği ve izlendiği çizelgeye verilen ad nedir?

A) Bilanço	 B) Mizan	 C) Hesap Açma

D) Fatura	 E) Hesap

13. - 14. SORULARI AŞAĞIDAKİ
BİLGİLERE GÖRE CEVAPLAYINIZ.

Dönem başı mal mevcudu 50.000 TL

Alış Giderleri 3.500 TL

Alış İskontoları 2.500 TL

Yurt İçi Satışlar 175.000 TL

Dönem İçi Alışlar 105.000 TL

Satıştan iadeler 10.500 TL

Satış İskontoları 2.500 TL

Dönem Sonu Mal Mevcudu 7.500 TL

Alış İadeleri 5.500 TL

13.	 Yukarıdaki bilgilere göre Satılan Ticari mallar mali-
yeti kaç TL’dir?

A) 158.500	 B) 156.000	 C) 150.500

D) 143.000	 E) 140.500

14.	 Yukarıdaki bilgilere göre işletmenin brüt satış kâr/
zararı kaç TL’dir?

A) 175.000	 B) 164.500	 C) 143.000

D) 19.000	 E) 18.500

15.	 İşletmenin deposunda çıkan yangın sonucunda işlet-
menin 60.000 TL’lik Ticari Malı kullanılmaz hale gelmiş-
tir. Sigorta şirketi (ekspertiz raporuna göre) işletmeye 
15.000 TL hasar tazminatı ödeyeceğini bildirmiştir.

Yukarıdaki bilgilere göre aşağıdakilerden hangisi-
nin kullanımı doğrudur?

A)	 Alıcılar hesabı Alacaklı 15.000 TL 

B)	 Karşılık Giderleri hesabı Borçlu 45.000 TL

C)	 Diğer Çeşitli Alacaklar hesabı Borçlu 15.000 TL

D)	 Ticari Mallar hesabı Alacaklı 15.000 TL

E)	 Diğer Stoklar hesabı Borçlu 60.000 TL
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16.	 İşletmenin mal satın alması durumunda ödeyeceği 
katma değer vergisinin kayıt edileceği hesap aşağı-
dakilerden hangisidir?

A)	 Devreden KDV

B)	 Hesaplanan KDV

C)	 Peşin ödenen vergi ve Fonlar

D)	 İndirilecek KDV

E)	 Diğer KDV

17.	 İşletme 01.03.2015 tarihinde satış mağazasının 3 yıl-
lık kira Tutarı olan 240.000 TL’yi iş yeri sahibine nak-
ten ödemiştir.

Bu işlemle ilgili hesapların dönem sonu bilanço-
sundaki görünümü aşağıdakilerden hangisidir? 
(Not: Vergi vb. yasal yükümlülükler dikkate alınmamış-
tır. İşletme yıllık mali Tablo düzenlemektedir.)

A)	 380 Gelecek Aylara ait Gelirler 240.000 TL Alacak 
Kalanı,

	 480 Gelecek Yıllara ait Gelirler 280.000 TL Alacak 
Kalanı,

B)	 380 Gelecek Aylara ait Gelirler 240.000 TL Borç 
Kalanı

	 480 Gelecek Yıllara ait Gelirler 280.000 TL Borç 
Kalanı

C)	 180 Gelecek Aylara ait Giderler Borç Kalanı 
240.000 TL

	 280 Gelecek Yıllara ait Giderler Borç Kalanı 
240.000 TL

D)	 380 Gelecek Aylara ait Gelirler Alacak Kalanı 
280.000 TL

	 480 Gelecek Yıllara ait Gelirler Alacak Kalanı 
280.000 TL

E)	 180 Gelecek Aylara ait Giderler borç Kalanı 
240.000 TL

	 280 Gelecek Yıllara ait Giderler borç Kalanı 
280.000 TL

18.	 Aşağıdaki hesaplardan hangisi kar yedekleri ara-
sında yer almaz?

A)	 Yasal Yedekler

B)	 Olağanüstü Yedekler

C)	 Özel Fonlar

D)	 Statü Yedekleri

E)	 Hisse Senedi İhraç Primleri

19.	 Aşağıdakilerden hangisi Diğer Alacaklar hesap 
grubunda yer almaz?

A)	 Ortaklardan Alacaklar

B)	 İştiraklerden Alacaklar

C)	 Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı

D)	 Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı

E)	 Personelden Alacaklar

20.	 Bir işletmede ay sonu itibariyle KDV hesaplarının 
kalanları şöyledir:

Devreden KDV       24.000 TL

Hesaplanan KDV   75.000 TL

İndirilecek KDV      45.000 TL

Ay sonu itibariyle yapılacak kayıtta aşağıdaki he-
saplardan hangisinin kullanımı doğrudur?

A)	 İndirilecek KDV hesabı Borçlu 45.000 TL

B)	 Peşin ödenen vergi ve Fonlar hesabı Alacaklı 
6.000 TL

C)	 Devreden KDV hesabı Borçlu 6.000 TL

D)	 Ödenecek Vergi ve Fonlar hesabı Alacaklı 6.000 TL

E)	 Hesaplanan KDV hesabı Alacaklı 75.000 TL
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21. - 22. SORULARI AŞAĞIDAKİ
BİLGİLERE GÖRE CEVAPLAYINIZ.

İşletme, 01.10.2014 tarihinde bankaya 50.000 TL yatı-
rarak yıllık %12 faizli 6 ay vadeli hesap açtırmıştır. İş-
letme, 15.01.2015 tarihinde vadeli hesabını kapatarak 
parasını çekmiştir.

21.	 Bu bilgilere göre, işletmenin 31.12.2011 tarihinde 
yapması gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir?

A)
BANKALAR 1.500

KASA 1.500

B)
FİNANSMAN GİDERLERİ 3.000

BANKA KREDİLERİ 3.000

C)
GELİR TAHAKKUKLARI 1.500

FAİZ GELİRLERİ 1.500

D)
GELİR TAHAKKULARI 1.500

BANKALAR 1.500

E)
KASA 3.000

BANKALAR 3.000

22.	 15.01.2015 tarihinde yapılacak kayıtta aşağıdaki 
hesaplardan hangisinin kullanımı yanlıştır?

A)	 Kasa hesabı borçlu 50.000 TL

B)	 Bankalar hesabı Alacaklı 50.000 TL

C)	 Gelir Tahakkukları Alacaklı 1.500 TL

D)	 Önceki dönem Gider ve Zararları hesabı Borçlu 
1.500 TL

E)	 Faiz Gelirleri hesabı alacaklı 1.500 TL

23. - 24. SORULARI AŞAĞIDAKİ
BİLGİLERE GÖRE CEVAPLAYINIZ.

İşletme ihraç ettiği 6 ay vadeli 400.000 TL nominal de-
ğerli finansman bonosunun tamamını 15.11.2014 tari-
hinde banka kanalıyla 310.000 TL’ye peşin değeri üze-
rinden satmıştır.

23.	 Bu bilgilere göre finansman bonolarının satışı-
na ilişkin yapılacak kayıtta aşağıdaki hesaplardan 
hangisinin kullanımı doğrudur?

A)	 Menkul Kıymet İhraç Farkları hesabı Borçlu 
90.000 TL

B)	 Menkul Kıymet Satış Zararları hesabı Borçlu 
90.000 TL

C)	 Faiz Gelirleri hesabı Alacaklı 90.000 TL

D)	 Çıkarılmış Bono ve Senetler hesabı Alacaklı 
310.000 TL

E)	 Finansman Giderleri ve Senetler borçlu 90.000 TL

24.	 Yukarıdaki bilgilere göre 2014 yılı Finansman Gide-
ri kaç TL’dir?

A) 30.000	 B) 22.500	 C) 15.000

D) 7.500	 E) 5.000

25.	 Nominal değerinin altında çıkarılan bonoların no-
minal değerleri ile satış fiyatları arasındaki fark 
hangi hesaba kaydedilir?

A)	 Faiz Gelirleri hesabına Alacak

B)	 Gelecek Aylara ait Giderler hesabının Borcuna

C)	 Menkul Kıymet ihraç Farkları hesabının Borcuna

D)	 Diğer Çeşitli Dönen varlıklar hesabının Borcuna

E)	 Menkul Kıymet Satış Zararları hesabının Borcuna
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26.	 Aşağıdaki oranlarda hangisi mali yapı oranlarından 
biri değildir?

A)	 Otofinansman oranı

B)	 Finansman Oranı

C)	 Duran Varlıkların Devamlı Sermaye Oranı

D)	 Finansal Kaldıraç Oranı

E)	 Asit Test Oranı

27. - 28. SORULARI AŞAĞIDAKİ
BİLGİLERE GÖRE CEVAPLAYINIZ.

Stok Mevcutları	               1 Ocak	   31 Ocak

Direkt ilk madde ve malzeme	 5.600	   4.960

Yarı Mamül	 	 	 2.000	   3.600

Mamül	 	 	 2.400	   800

Faaliyetler

Direkt ilk madde ve malzeme alımı	 10.400

Direkt işçilik Giderleri	 	 	 5.000

Genel Üretim Giderleri	 	 	 2.400

27.	 Bu bilgilere göre kullanılabilir Direkt ilk madde ve 
malzeme gideri kaçtır?

A) 5.520	 B) 5.600	 C) 5.680

D) 10.400	 E) 16.000

28.	 Yukarıdaki bilgilere göre kullanılan Direkt ilk mad-
de ve malzeme gideri kaçtır?

A) 5.520	 B) 10.560	 C) 11. 040

D) 15.400	 E) 16.000

29.	 Aşağıdakilerden hangisi, Finansal Tabloların Sunu-
luşuna ilişkin Türkiye muhasebe standardına göre 
(TMS1) Bilançoda gösterilmesi gereken kalemler 
arasında yer almaz?

A)	 Maddi duran Varlıklar

B)	 Stoklar

C)	 Nakit ve Nakit Benzerleri

D)	 Finansman Maliyetleri

E)	 Yatırım Malları

30.	 TMS 23 Borçlanma Maliyetleri Standardına göre 
aşağıdakilerden hangisi özellikli varlıklar arasında 
yer almaz?

A)	 Stoklar

B)	 İmalat Tesisleri

C)	 Enerji Üretim Tesisleri

D)	 Maddi olmayan Varlıklar

E)	 Karşılıklar


